Don Juan Santamaría Uriarte, mayor de edad, y provisto de NIF 50.194.294-Z. 

Directivos de la Sociedad 

La Sociedad no tendrá directivos. 

1.2. Capital social y acciones 

Capital social de la Sociedad  

La Sociedad cuenta con un capital social actual de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS 
(1.200.000 €) euros, dividido en 1.200.000 acciones nominativas, de valor nominal cada una de 

ellas de UN euro (1,00 €), numeradas correlativamente de la 1 a la 1.200.000, ambas inclusive, 

íntegramente suscritas y desembolsadas en un 25%, debiéndose desembolsar el resto en una o

[...]

colocación constituirá el “Capital Total Comprometido de la Sociedad”. El Capital Total 

Comprometido de la Sociedad permitirá materializar los objetivos de la Sociedad y el desarrollo 

del plan de negocio previsto. 

En este sentido, la Sociedad pretende alcanzar Compromisos de Inversión por un importe de 

VEINTICUATRO MILLONES DE EUROS (24.000.000 €) (“Compromiso total de 

Inversión”). 

A lo largo de la vida de la Sociedad, el órgano de administración podrá requerir a los accionistas 

para que procedan a la aportación de sus compromisos de inversión mediante una o varias 

ampliaciones de capital, con lo que aquéllos podrán suscribir nuevas acciones en las condiciones

[...]

modificaciones si se producen. Las de los accionistas se anotarán en el Libro Registro de Acciones 

Nominativas. Las de los administradores en el acta de su nombramiento. 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social se fija en UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000 €), dividido en 

1.200.000 acciones nominativas, de valor nominal cada una de ellas de UN EURO (1,00 €), 

numeradas correlativamente de la 1 a la 1.200.000, ambas inclusive, íntegramente suscritas y 

desembolsadas en un veinticinco por ciento (25%), debiéndose desembolsar el resto en una o